
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                   
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ                
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                              
Ταχ. ∆/νση: ∆ιοικητήριο Πτολεµαίων 1 
Τ.Κ. 53100 Φλώρινα 
Πληροφορίες : Μαύρου Στέφανος 
Τηλέφωνο : 23850 54505 
Fax : 23850 54501 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΑΡ. 8/2018 ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
  

      Η Π.Ε Φλώρινας ύστερα από την µε αριθµ. 3071/2018/09-10-2018 (Α∆Α: 
Ω03Ι7ΛΨ-ΠΧΠ) απόφαση της Οικονοµικής Π.∆.Μ περί έγκρισης διενέργειας 
συνοπτικού ∆ιαγωνισµού προµήθειας «Ανταλλακτικών και Υπηρεσιών 
Επισκευής – Συντήρησης για τα Οχήµατα – Μηχανήµατα Έργου και Επιβατικά 
Αυτοκίνητα της ΠΕ Φλώρινας και των Όρων της» µε κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά βάση τιµής σε ευρώ. 
 

    Ο ενδεικτικός Προϋπολογισµός (συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.) για κάθε είδος 
προµήθειας ορίζεται ως εξής: 
Α) Προµήθεια ανταλλακτικών                        Μέχρι     54.339,88 €      
Β) Υπηρεσίες επισκευής                                Μέχρι     20.059,20 €     
 Σύνολο       Μέχρι     74.399,08 € 
 

   Ηµεροµηνία λήξης υποβολής προσφορών: 07-11-2018, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 
10:00 π.µ., στη ∆/νση ∆ιοικητικού - Οικονοµικού της Π. Ε. Φλώρινας (Πτολεµαίων 1, 
5ος, τ.κ. 53100 Φλώρινα).  
   Ηµεροµηνία αποσφράγισης προσφορών: 07-11-2018, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 
11:00 π.µ., στον Ηµιώροφο του ∆ιοικητηρίου, Πτολεµαίων 1, της Π. Ε. Φλώρινας.  
   Η «Εγγύηση συµµετοχής» καθορίζεται σε ποσοστό 2% της εκτιµώµενης αξίας του 
προϋπολογισµού εκτός ΦΠΑ. 
   Η αίτηση συµµετοχής στο διαγωνισµό θα συνοδεύεται υποχρεωτικά µε τα 
δικαιολογητικά που αναφέρονται στη ∆ιακήρυξη µε αρ. 8/2018.  
   Οι προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους διαγωνιζοµένους για 180 ηµέρες από 
την εποµένη της ηµέρας διενέργειας του διαγωνισµού. 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Π.Ε Φλώρινας. 
   Η ∆ιακήρυξη 8/2018 θα αναρτηθεί: 1. Στον ιστότοπο του προγράµµατος ΚΗΜ∆ΗΣ 
(www. eprocurement.gov.gr), 2. Η περίληψη διακήρυξης στον ιστότοπο του 
προγράµµατος ∆ΙΑΥΓΕΙΑ (www.diavgeia.gov.gr), και  στον ιστότοπο 
http://www.eprocurement.gov.gr 3. Στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Ενότητας 
Φλώρινας (http://mail.florina.pdm.gov.gr) και την ιστοσελίδα της Περιφέρειας ∆υτικής 
Μακεδονίας www.pdm.gov.gr 
        Για  περισσότερες πληροφορίες  οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να απευθύνονται 
στη ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Π.Ε Φλώρινας-Τµήµα Προµηθειών  (τηλ. 23850 
54-505, ή 2385350504  κ. Μαύρου Στέφανου) κάθε εργάσιµη  µέρα  και  ώρα. 
 

Ο Περιφερειάρχης ∆υτικής Μακεδονίας 
 

Θεόδωρος Καρυπίδης 

Φλώρινα  26  - 10 - 2018 
 

Αριθ. Πρωτ.: 194085/2063 

18PROC003902201 2018-10-26
ΑΔΑ: ΩΒΟΛ7ΛΨ-Ο8Β

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.10.26 09:23:17
EEST
Reason:
Location: Athens


